РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2014 г.                                                                      № 283
        п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации
Верховского района Орловской области от 18 января 2013 года № 17
«Об образовании на территории Верховского района избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей, участников референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Верховского района Орловской области от 18 января 2013 года № 17 «Об образовании на территории Верховского района избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и  подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения:
1) в приложении к постановлению абзац 25 изложить в следующей редакции:
 «ВЕРХНЕ-ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 220
(Центр избирательного участка – с.Верхняя Залегощь; местонахождение УИК и месторасположение помещения для голосования: Орловская область, Верховский район, с.Верхняя Залегощь, ул.Школьная, д.10; помещение МБОУ «Верхне-Залегощенская основная общеобразовательная школа», тел. 2-73-32)
Количество избирателей - 291».
 2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Верховского района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.А. Гладских